

گزارش و خبر

بلا تکلیفی دختر بدمیتون باز در مسیر المپیک



بعد از اینکه مسابقات بین‌المللی بدمیتون دهه فجر لغو شد، رقابت‌های تیمی میکس آسیا و همچنین چند مسابقه بین‌المللی دیگر نیز لغو شد. در این شرایط وضعیت نرثا آقایی، ملی‌پوش ایران که تلاش می‌کرد سهمیه المپیک را بگیرد مشخص نیست. نرثا باید در ۱۵ مسابقه بین‌المللی شرکت کند و با این شرایط معلوم نیست چطور باید این تعداد مسابقه را در کارنامه‌اش

امضای آنلاین تفاهم‌نامه وزارت ورزش با ژاپن

مراسم برخط امضای یادداشت تفاهم‌نامه همکاری میان وزارت ورزش ایران و وزارت آموزش، فرهنگ، ورزش، علوم و فناوری ژاپن برگزار شد. مسعود سلطانی‌فر در مراسم برخط امضای یادداشت تفاهم‌نامه همکاری با ژاپن‌ها گفت: «ورزش فرصتی ارزشمند برای حفظ و ارتقای ارزش‌های جهان‌شمول همچون احترام، همکاری و اهداف مشترک میان کشورهاست.»

آکادمی ملی المپیک ایران جزو ۱۲ آکادمی برتر جهان

آکادمی ملی المپیک از طرف آکادمی بین‌المللی المپیک جزو ۱۲ آکادمی برتر جهان در زمینه «آموزش» قرار گرفت. آکادمی بین‌المللی المپیک با ارسال نامه‌ای از فعالیت‌های ۱۲ آکادمی ملی المپیک

کشورهای مختلف جهان از جمله آکادمی ملی المپیک ایران به‌عنوان یکی از بهترین‌ها در زمینه آموزش المپیک تقدیر نمود و آن را گویای برای دیگر آکادمی‌های المپیک جهان

عنوان کرد. در بخشی از نامه ارسانی آکادمی بین‌المللی المپیک آمده‌است: «ما قصد داریم شما را از صفحه به‌پرزده کنجایانه جهانی کمیته بین‌المللی المپیک در مورد آموزش المپیک آگاه سازیم.

مصاحبه و خبر

۳ عضو جدید کنار ملی پوشان شناگران به آب می‌زنند



اردوی کوتاه‌مدت تیم ملی شنا با اضافه شدن سه شناگر دیگر و با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی ستاد ملی مبارزه با کرونا به میزبانی استخر آزادی برگزار می‌شود.

طبق اعلام کمیته فنی شنا، در راستای اجرای برنامه‌های راهبردی میان‌مدت و آماده‌سازی شناگران به منظور کسب سهمیه المپیک توکیو مقرر شد اردوی کوتاه‌مدت تیم ملی شنا با حضور تعداد محدودی از شناگران به میزبانی تهران برگزار شود. پیش از این مهدی انصاری، نیلایمن فرحمنسلو و متین بالیسی در تمرینات آمادگی ملی تیم

ضرب‌وشتم ملی‌پوش ژیمناستیک در سالن

خاموشی: شاگرد یکی از مربیان من را کتک زد!

یکی از ملی‌پوشان ژیمناستیک ایران پس از تمرین در سالن ژیمناستیک پراداران شهید آذربی مورد ضرب‌وشتم قرار گرفت. ایمان خاموشی، ملی‌پوش ژیمناستیک ایران که در بازی‌های آسیایی جاکارتا نیز حضور داشت، پس از تمرین در سالن شهید آذربی مورد ضرب‌وشتم قرار گرفت و جراحات جدی به او وارد شد. خاموشی تأکید دارد فرد ضارب را می‌شناخته اما علت این کارش را نمی‌داند؛ «بعد از تمرین در سالن شهید آذربی در لابی سالن نشسته بودم که یکی از بچه‌ها سالن به من گتف فری جولی در را شما کاردار، من.

دعوت از ۳۲ هندبالبست نوجوان به اردو

کادر فنی تیم هندبال نوجوانان ۳۲ بازیکن را به مرحله جدید اردوی آماده‌سازی برای مسابقات قهرمانی آسیا در قزاقستان فرخواند. مسابقات قهرمانی آسیای نوجوانان در اسفند سال جاری به میزبانی قزاقستان برگزار می‌شود و مرحله جدید اردوها به منظور آماده‌سازی برای این مسابقات قرار است از پنج‌تا چهاردهم دی‌ماه به میزبانی اصفهان انجام شود. ۲۲ بازیکن برای این اردو دعوت شده‌اند

ایران ورزشی- فینال لیگ برتر کشتی آزاد روز عجبی برای کشتی ایران بود؛ روزی دور از انتظار و باور نکردنی که اتفاقات کم‌نظیری را پدید آورد و باعث شد تمامی اتفاقات خوب لیگ برتر کشتی را به برگزاری آن ورزش اول کشور جان گرفتند بود؛ روزی سوزااله برود. ماندن محمد طلایی پشت در و درگیری لفظی که یکی از کارمندان فدراسیون کشتی با رئیس سازمان لیگ داشت، دو حاشیه مهم روز فینال لیگ برتر کشتی آزاد بود که به دلیل جنجالی که استقلالی‌ها به راه انداختند دیده شد.

تیم استقلال از ابتدا با جار و جنجال وارد لیگ برتر کشتی شد. این تیم خیلی دیر اعلام آمادگی کرد و بعد هم خیلی دیر تیمش را بست و در نهایت هم هر رفتار غیرقانونی که نتوانست با حمایت سازمان لیگ و فدراسیون کشتی انجام داد، در نهایت اوج شاهکار این تیم هم مسابقه روز فینال بود که با رفتاری باور نکردنی تصمیم گرفتند هفت وزن را خالی کنند تا مسابقه‌ای که وزیر ورزش میهمان آن بود و شبکه سوم سیما مسابقه را مستقیم پخش

می‌کرد، به مضحکه بگيرند! چند روزی از این داستان گذشته اما هنوز ظاهراً رضا یزدانی که با این تیم به‌عنوان کشتی‌گیر و سرمربی قرارداد امضا کرده بود آرام نشده و همچنان دست به رفتارهایی می‌زند که کمتر کسی باور می‌کند. رضا یزدانی که تا همین چند سال پیش عضو تیم ملی کشتی آزاد و قرار بود به مسابقات جهانی ۲۰۱۹ هم به‌عنوان کشتی‌گیر اعزام شود، اسناد در قلمت یک مربی به میدان آمد و سرمربیگری تیم استقلال را بر عهده گرفت. در کنار او محمد طلایی، هاشم و هادی حبیبی، محمود اساعیل‌پور، مهدي پراشني و بهروز یاری هم حضور داشتند.

یزدانی در روز پایانی مسابقات لیگ برتر کشتی آزاد در مرحله نیمه‌نهایی مقابل تیم هیأت کشتی قلمشهر در مرحله نیمه‌نهایی کنار تشک حاضر شد و تیمش را رنج هم کرد اما برای مسابقه فینال که بعد از ظهر همان روز برگزار می‌شد، در سالن حاضر شد و به یکباره با چیدمان ترکیب تیمی این تیم شمال شد! اقدامی عجیب که البته از رضا یزدانی

کم‌دیده نشده است. در مسابقات جهانی ۲۰۰۹ هرنینگ دانمارک، رضا یزدانی مقابل تصمیم کادر فنی که می‌خواستند قبل از مسابقات کشتی‌گیران را به تاتار بریند مقاومت می‌کند و نمی‌رود به همین دلیل هم غلامرضا محمدی او را از تیم کنار گذاشت و به مسابقات جهانی اعزام شد. او از این دست لخبازی‌ها زیاد دارد و این بار هم تیم را برای مسابقه فینال به امان خدا رها کرد و رفت شمال تا در نهایت با پادرمیانی محمد طلایی تیم استقلال روی تشک حاضر شود؛ اتفاقی که حالا خشم رضا یزدانی را هم برانگیخته و باعث شده او به محمد طلایی بتازد که به چه حقی اجازه داده‌تیم را به روی تشک ببرد! محمد طلایی چندین سال در اردوی تیم ملی نقش مربی را برای رضا یزدانی ایفا کرده و حق استادی به گردن او دارد اما ظاهراً وقتی پای پول در میان باشد دیگر هیچ چیز مهم نیست.

این البته پایان داستان نیست و اشتباهات رضا یزدانی همچنان ادامه دارد و به سریالی غم‌انگیز تبدیل شده است.

حاشیه‌های قابل تأمل در آستانه انتخابات پزشکی ورزشی

رایزنی مخفیانه برای یک نامزد خاص

کاندیدایی هستند که تأیید به‌نهایی را در نهادهای مرتبط گرفته‌اند و قرار است در مجمع روز ۱۵ دی‌ماه برای نشستن روی کرسی ریاست پزشکی ورزشی در ساختمان خبابان ورزشنده تهران با یکدیگر به رقابت بپردازند. البته این رقابت اگرچه نزدیک به یک‌سال باوقف‌های طولانی و فرسایشی همراه بود، اما حالا که تکلیف و زمان برگزاری مجمع انتخاباتی یکی از مهم‌ترین و کلیدی‌ترین فدراسیون‌های تخصصی ورزش کشور یعنی پزشکی ورزشی مشخص شده است، اغلب کاندیداها حاضر در این مجمع شرایط را به نفع خود برای رئیس شدن تغییر دهند. یک نکته جالب توجه دیگر در این رقابت که بواسطه طولانی شدنش حرف و حدیث و حواشی زیادی را نیز به‌دنبال دارد، این است که شنیده می‌شود کاندیدایی خاصی که به‌دنبال اعمال فشار از موضع بالا روی هیأت‌های استانی و رأی‌دهندگان است، سعی کرده با استفاده ابزاری از برخی چهره‌های شاخص و اسم و رسم‌دار ورزش کشور، از آنها نیز به‌عنوان یک اهرم جذاب و نسبتاً مؤثر دیگر برای جذب حداکثری رأی مجمع بهره‌برد. البته استفاده از قهرمانان و چهره‌های شاخص برای کسب رأی در مجامع مختلف قطعاً جرم یا تخلف محسوب نمی‌شود، اما نوع و نحوه استفاده‌این کاندیدای خاص از چهره‌های شاخص ورزشی بیاتگر این است که بیش از جلب رضایت قلبی برنده‌ها در این پروسه سعی شده از آنها نیز به‌صورت ابزاری و مقطعی بهره‌برداری شود.

سوابق شان به‌هیچ‌وجه‌سوابق و کارنامه‌واقابل مقایسه نیست. تماس‌هایی که این روزها برای حمایت از این کاندیدااز سوی برخی چهره‌های نزدیک به مدیران وزارت دی‌ماه برگزار شود. سعید کاظمی، غلامرضا نوروزی، محمدحسین پورغریب‌شاهی، حسین نامینی‌لیجانی، سیدحمید جمال‌الدین‌عزآبادی، داود باقری، فرزین حلجی، کرمانالله علیمرادوی و سیدرضا میرابوطالبی ۹

استفاده ابزاری از برنده‌ها برای جذب رأی مجمع انتخاباتی فدراسیون پزشکی ورزشی طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان قرار است روز ۱۵ دی‌ماه برگزار شود. سعید کاظمی، غلامرضا نوروزی، محمدحسین پورغریب‌شاهی، حسین نامینی‌لیجانی، سیدحمید جمال‌الدین‌عزآبادی، داود باقری، فرزین حلجی، کرمان‌الله علیمرادوی و سیدرضا میرابوطالبی ۹



یزدانی و ادامه حاشیه‌های استقلال در لیگ برتر کشتی

گلایه از طلایی، حمله به اسماعیل‌پور

همه جامعه کشتی خوب می‌دانند محمود اسماعیل‌پور چه نقشی در موفقیت‌های رضا یزدانی داشت. او سال‌ها برای این کشتی‌گیر زحمت کشید تا اینکه تبدیل به قهرمان چهارم‌اله جهان شد اما رضا یزدانی این بار به او هم رحم نکرد تا لکه سیاهی در اولین تجربه مربیگری او ثبت شود.

ظاهراً محمود اسماعیل‌پور بعد از مراسم توزیع جوایز کاپ قهرمانی را برای رضا یزدانی می‌برد اما یزدانی با پرخاش جام به او رفتار می‌کند و با تندخویی به مربی سابق و همکاری فعلی‌اش اعتراض می‌کند که به چه حقی تیم را به روی تشک فرستاده و یا اینکه چه کسی اجازه داده برای گرفتن جام به روی تشک برود. تصور این رفتار هم باورکردنی نیست اما ظاهراً پول آسیب جدی به مرام بهلوانی جامعه کشتی زده و این اتفاقات چند روز اخیر را مسئولان فدراسیون کشتی باید به‌عنوان یک زنگ خطر جدی در نظر بگیرند؛ هرچند در این رفتارهایی که یزدانی در این چند روز اخیر از خودش بروز داده مسئولان فدراسیون کشتی و سازمان لیگ هم کم‌مقصر نیستند.

خبر

یک بازیکن دیگر لیگ را

نیمه‌تمام رها کرد

باز گشت شریفی به لیگ ترکیه

پس از کوچ غیرمنتظره محمد موسوی در میانه‌های لیگ به‌ایتالیا، حالا یک بازیکن دیگر هم در نیم‌فصل اول از لیگ ایران راهمی اروپا خواهد شد. این بار نوبت مرتضی شریفی است که علی‌رغم داشتن قرارداد با تیم شهرداری ارومیه و حضور در دور رفت لیگ، بایک تیم ترکیه‌ای توافق کرده تا در نیم‌فصل دوم این رقابت‌ها به میدان برود.

اینطور که رسانه‌های ترک‌عنوان کرده‌اند، تیم هلیلیه‌اسپور ترکیه که به‌تازگی یوسوانی هرناندس کاردلو، دریافت‌کننده خود را از دست داده است در نظر دارد مرتضی شریفی، ستاره و ملی‌پوش جوان تیم ملی والیبالیان ایران را به خدمت بگيرد.

شریفی در نیم‌فصل اول برای تیم شهرداری ارومیه بازی می‌کرده که هدایت آن را ایمان اکبری برعهده‌دارد. او پیش از این در تیم پورسا اسپور بازی می‌کرد که الان امیر غفور را در اختیار دارد. حالا یک‌بار دیگر این بازیکن جوان و آینده را والیبالیان ایران راهی ترکیه شده و قرار است در این لیگ به میدان برود. او در فصل گذشته یکی از نثرات تأثیرگذار پورسا اسپور بود.

این اتفاق در حالی افتاده که سایپایی‌ها هنوز به ماجرای رفتن موسوی متعترض هستند و باید دید آیا قرارداد شریفی به‌گونه‌ای بوده که بتواند به‌راحتی جدا شود یا خیر؟ اینطور که به‌نظرمی‌رسد در ماجرای موسوی فدراسیون ورود کرده و آتی‌سی‌اوا صادر کرده و حالا سؤال اینجاست که آیا شریفی هم همان مسیر را برای رزئوئر شدن طی کرده است؟

فرهاد آمد و حمزه رفت

رزینی به شهداب پیوست



دریافت‌کننده سابق تیم ملی والیبالیان ایران برای نیم‌فصل دوم به تیم شهداب یزد پیوست. حمزه رزینی، دریافت‌کننده سابق تیم ملی والیبالیان ایران که این فصل کارش را در تیم هراز آمل شروع کرده‌بود، عملکرد خوبی در نیم‌فصل اول این رقابت‌ها داشت اما برای نیم‌فصل دوم تیم هراز تصمیم به جذب فرهاد قائمی، دریافت‌کننده تیم الیران قطر گرفت و به این ترتیب رزینی از جمع آملی‌ها جدا شد. اینطور که به نظر می‌رسد یا آمدن قائمی برای نیم‌فصل دوم تیم هراز تصمیم گرفته‌اند و قرار است در مجمع روز ۱۵ دی‌ماه برای نشستن روی کرسی ریاست پزشکی ورزشی در ساختمان خبابان ورزشنده تهران با یکدیگر به رقابت بپردازند. البته این رقابت اگرچه نزدیک به یک‌سال باوقف‌های طولانی و فرسایشی همراه بود، اما حالا که تکلیف و زمان برگزاری مجمع انتخاباتی یکی از مهم‌ترین و کلیدی‌ترین فدراسیون‌های تخصصی ورزش کشور یعنی پزشکی ورزشی مشخص شده است، اغلب کاندیداها حاضر در این مجمع شرایط را به نفع خود برای رئیس شدن تغییر دهند. یک نکته جالب توجه دیگر در این رقابت که بواسطه طولانی شدنش حرف و حدیث و حواشی زیادی را نیز به‌دنبال دارد، این است که شنیده می‌شود کاندیدایی خاصی که به‌دنبال اعمال فشار از موضع بالا روی هیأت‌های استانی و رأی‌دهندگان است، سعی کرده با استفاده ابزاری از برخی چهره‌های شاخص و اسم و رسم‌دار ورزش کشور، از آنها نیز به‌عنوان یک اهرم جذاب و نسبتاً مؤثر دیگر برای جذب حداکثری رأی مجمع بهره‌برد. البته استفاده از قهرمانان و چهره‌های شاخص برای کسب رأی در مجامع مختلف قطعاً جرم یا تخلف محسوب نمی‌شود، اما نوع و نحوه استفاده‌این کاندیدای خاص از چهره‌های شاخص ورزشی بیاتگر این است که بیش از جلب رضایت قلبی برنده‌ها در این پروسه سعی شده از آنها نیز به‌صورت ابزاری و مقطعی بهره‌برداری شود.

فرهاد قائمی که نیم‌فصل اول را در لیگ ستارگان قطر به میدان رفت، پس از عملکردی که گفته می‌شد چندان مورد توجه مسئولان این تیم قرار نگرفته، در پایان نیم‌فصل از تیم خود جدا شد و پس از سال‌ها یک‌بار دیگر به شهداب پیوست. رزینی برای نیم‌فصل دوم رقابت‌های لیگ برتر به‌باشگاه شهداب یزد پیوسته‌است و به این ترتیب در نیم‌فصل دوم با لباس شهداب و زیر نظر محمد عمده‌عطای‌ی بازی خواهد کرد.

پررنگ شدن حضور خارجی‌ها

در لیگ بسکتبال زنان

یک یونانی دیگر در مهمرام

تیم بسکتبال مهمرام پس از جذب مربی یونانی، حالا یک بازیکن یونانی هم به خدمت گرفته تا در ادامه رقابت‌ها ترکیبش را تقویت کند. این بازیکن یونانی مهمرام دوشنبه‌شب به تهران رسیده و در ادامه رقابت‌ها در ترکیب این تیم تازه‌لیگ برتری شده قرار خواهد گرفت. نیکا بیگلرکلی، سرمربی تیم بسکتبال زنان مهمرام دربارۀ جذب بازیکن یونانی به‌ترکیب تیمش گفت: «این بازیکن یونانی است و سه‌سال گذشته در تیم المپیاکوس بازی کرده و به‌دلیل تعطیلی ناشی از ویروس کرونا به تیم مهمرام پیوسته است. از ابتدا برنامه مهمرام جذب بازیکن خارجی بوده و آوردن مربی خارجی هم به‌دلیل تیم‌هایی است که مهمرام قصد راه‌اندازی آن را در بندار پیراین، این تغییرات را انجام داده و با برنامه‌ریزی بوده است.»

نیکا بیگلرکلی در خصوص ادامه فعالیت دیگر بازیکن خارجی تیمش نیز گفت: «دیگر بازیکن خارجی تیم ما صابر مهمرام بازی خواهد کرد. وی در دست پنج بازی می‌کند و بازیکن جدید در دست یک و دو است.»